
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(XXXVII сесія VI скликання)

16.10.2015 м.Кривий Ріг №

ІТіро внесення доповнень в "І 
Положення про відділ з питань 
земельних відносин та будівництва 
виконавчого комітету Тернівської 
районної у  місті ради, 
затвердженого рішенням
Тернівської районної у  місті ради 
від 30.12.2014 №391 «Про створення 
відділу з питань земельних відносин 
та будівництва виконавчого 
комітету Тернівської районної у  
місті ради»

Згідно із Постановою Кабінету Міністрів України від 29.04.2015 №321 «Про 
затвердження Порядку переведення дачних і садових будинків, що відповідають державним 
будівельним нормам, у жилі будинки», відповідно до рішення Криворізької міської ради від 
23.09.2015 №3974 «Про внесення змін до рішення міської ради від 30.03.2011 №259 «Про 
обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», районна у місті 
рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Внести доповнення в Положення про відділ з питань земельних відносин та 
будівництва виконавчого комітету Тернівської районної у місті ради, затвердженого 
рішенням Тернівської районної у місті ради від 30.12.2014 №391 «Про створення відділу з 
питань земельних відносин та будівництва виконавчого комітету Тернівської районної у 
місті ради», а саме доповнити пункт 3.12 розділу III «Обов’язки» абзацами 4 та 5 наступного 
змісту:

«- щодо переведення дачного чи садового будинку в жилий будинок або про відмову 
в такому переведенні»;

- щодо видачі копії втраченого, пошкодженого правовстановлюючого документа на 
нерухоме майно, виданого органом місцевого самоврядування».

2. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Кіясь В.О.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мепежі Інтернет у визначений чинним 
законодавством термін.


